Matéria Legislativa Indicação - 377/2021

De: Luiz S. - GAB.EDSON

Para: SEC - SECRETARIA  - A/C Zenir A.

Data: 26/08/2021 às 11:51:03

Setores envolvidos:

SEC, GAB.EDSON

Rua João Bernardino

Documento de Origem:

Outro

Data da apresentação*:

26/08/2021

Regime de Tramitação*:

Ordinária

Em Tramitação?:

Sim

Status da Tramitação?:

Aguardando inclusão no Expediente

 Bom dia

Abaixo a indicação:

Exmo. Sr. Elói Mariano Rocha

Prefeito Municipal

Tijucas – SC

Senhor Prefeito,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas legais e de acordo com a Lei
Orgânica do Município de Tijucas, solicita a Vossa Excelência que analise a possibilidade de

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

S
O

N
 S

O
U

Z
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
at

iju
ca

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

3A
4-

92
19

-C
63

E
-2

63
2

determinar a execução de serviços na Rua João Bernardino da Cruz, conforme abaixo
relacionados:

A) Limpeza e desobstrução dos passeios;

B) Pintura dos meios-fios e postes;

C) Manutenção e conservação da pavimentação;

D) Modernizar a iluminação pública, implantando lâmpadas de Led, em hastes longas;

E) Colocação de placas de indicação com o nome da Rua no início e final da mesma;

Justificativa: Os moradores procuraram por este vereador solicitando e reclamando
providências por parte da Prefeitura.

Cordialmente,

EDSON SOUZA

Vereador

_

Luiz Antonio da Silva

Assessor

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

S
O

N
 S

O
U

Z
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
at

iju
ca

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

3A
4-

92
19

-C
63

E
-2

63
2

Anexos:

INDICACAO_BERNARDINO_9_1_.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

S
O

N
 S

O
U

Z
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
at

iju
ca

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

3A
4-

92
19

-C
63

E
-2

63
2

República Federativa do Brasil
Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Tijucas

Tijucas (SC), 26 de Agosto de 2021.

INDICAÇÃO

Exmo. Sr. Elói Mariano Rocha
Prefeito Municipal
Tijucas – SC

Senhor Prefeito,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas legais e

de  acordo  com  a  Lei  Orgânica  do  Município  de  Tijucas,  solicita  a  Vossa

Excelência que analise a possibilidade de determinar a execução de serviços

na Rua João Bernardino da Cruz, conforme abaixo relacionados:

A) Limpeza e desobstrução dos passeios;

B) Pintura dos meios-fios e postes;

C) Manutenção e conservação da pavimentação;

D) Modernizar a iluminação pública, implantando lâmpadas de Led,  em

hastes  longas;

E)  Colocação de placas de indicação com o nome da Rua no início e

final da mesma;

Justificativa:  Os moradores procuraram por este vereador solicitando e

reclamando providências por parte da Prefeitura.

Cordialmente,

EDSON  SOUZA
Vereador

Rua Coronel Büchelle, 181 – Centro – Tijucas/SC – 88.200-000
Fone/Fax: 048 3263-0921 A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
E

D
S

O
N

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
ar

at
iju

ca
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
3A

4-
92

19
-C

63
E

-2
63

2

República Federativa do Brasil
Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Tijucas

Rua Coronel Büchelle, 181 – Centro – Tijucas/SC – 88.200-000
Fone/Fax: 048 3263-0921 A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
E

D
S

O
N

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
ar

at
iju

ca
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
3A

4-
92

19
-C

63
E

-2
63

2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E3A4-9219-C63E-2632

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDSON SOUZA (CPF 343.439.039-15) em 26/08/2021 11:55:54 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camaratijucas.1doc.com.br/verificacao/E3A4-9219-C63E-2632

https://camaratijucas.1doc.com.br/verificacao/E3A4-9219-C63E-2632